UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-ĐTGS    Ninh Thuận, ngày      tháng 4  năm 2024

V/v đính chính thông tin đăng tải

trên Cổng thông tin hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia

                           Kính gửi: Các nhà đầu tư quan tâm.

Ngày 06/3/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư Ninh Thuận đăng tải thông tin

dự án đầu tư Chợ xã Phương Hải trên Cổng thông tin hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia tại 02 chuyên mục, cụ thể:

 - (1) Chuyên mục “Công bố dự án đầu tư ngoài phạm vi điều chỉnh Luật

đấu thầu” trên Cổng thông tin hệ thống mạng đấu thầu quốc gia với thông tin:

mã dự án “PR2400008058”, tên dự án “dự án đầu tư Chợ xã Phương Hải”.

- (2) Chuyên mục “Công bố danh mục dự án đầu tư kinh doanh (Dự án

chuyên ngành XHH)” trên Cổng thông tin hệ thống mạng đấu thầu quốc gia với

thông tin: mã dự án “PR2400007905”, tên dự án “dự án đầu tư Chợ xã Phương

Hải”.

Theo hướng dẫn của Cục Quản lý đấu thầu tại công văn số 685/QLĐT-

PPP ngày 4/4/2024; Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các nhà đầu tư quan

tâm thực hiện:

(1) Hủy thông báo đăng tải mã dự án “PR2400007905”, tên dự án “dự án

đầu tư Chợ xã Phương Hải, ngày 6/3/2024 tại Chuyên mục “Công bố danh mục

dự án đầu tư kinh doanh (Dự án chuyên ngành XHH).

(2) Giữ nguyên thông tin đăng tải mã dự án “PR2400008058”, tên dự án

“dự án đầu tư Chợ xã Phương Hải”, ngày 6/3/2024 tại Chuyên mục “Công bố

dự án đầu tư ngoài phạm vi điều chỉnh Luật đấu thầu”

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận kính gửi đến các nhà Đầu tư

quan tâm được biết./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đấu thầu qua mạng QG;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTGS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Hoàng Sơn

https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/ebidfe/social-projects/invest-business/detail/e4629f59-fc9c-47b4-9c01-f361921072e5?view=view&action=overview
https://muasamcong.mpi.gov.vn/egp/ebidfe/social-projects/invest-business/detail/e4629f59-fc9c-47b4-9c01-f361921072e5?view=view&action=overview

		hoangson@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-06T10:21:14+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-07T20:49:39+0700

		2024-04-07T20:49:58+0700

		2024-04-07T20:50:14+0700